
U C H W A Ł A  Nr 202/XX/12 

Rady Miasta Milanówka 

z dnia 25 września 2012 r. 

 

 
w sprawie:  wyrażenia zgody na wieloletnią dzierżawę pawilonu handlowego 
                    
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 13 ust.1 ustawy o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) - Rada Miasta Milanówka  
uchwala,  co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres do 10 lat pawilonu handlowego o pow. 
8,75m² określonego w załączniku do uchwały, stanowiącego własność Gminy Milanówek 
usytuowanego w szeregu pawilonów na terenie targowiska miejskiego w Milanówku  
ul. Piłsudskiego 14, działka nr ewidencyjny 133 i 132, obręb 06-03. 
 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta  Milanówka. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
                                                                                              Wiceprzewodniczący 
                                                                                            Rady Miasta Milanówka 
 
                                                                                                 Karol Wójcik 
 
 
 
 
 
 

 



UZASADNIENIE 
 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.”a”  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
zawarcie kolejnej umowy, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość wymaga uchwały 
Rady Miasta. 
Na terenie targowiska miejskiego przy ul. Piłsudskiego 14 w Milanówku znajduje się pawilon 
handlowy o pow. 8,75m². 
W związku z wygaśnięciem dotychczasowej umowy dzierżawy zasadnym jest ponowne 
wydzierżawienie pawilonu handlowego, dlatego też podjęcie stosownej uchwały w tej 
sprawie jest niezbędne do dalszej procedury wyłonienia dzierżawcy w drodze przetargu.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


